

中标候选人公示附件



招标项目编号：JTF1A230002

招标项目名称：2023年北京地铁8号线北段与地铁10号线二期车站公共区照明灯具LED节能提级治理合同能源管理项目

一、开标记录			
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	投标保证金
1	北京九建科技有限公司	45386792	已递交
2	北京博尔节能设备技术开发有限责任公司	45402201	已递交
3	中节能晶和科技有限公司	45390368	已递交
4	北京北晨环能科技有限公司	46334452	已递交
5	北京富润成照明系统工程有限公司	46298205	已递交
6	南方电网综合能源股份有限公司	46121903.72	已递交
7	北京鉴衡认证中心有限公司	45954287	已递交
8	上海乾隆节能科技有限公司	45396295	已递交
9	北京京东方能源科技有限公司	45440926	已递交
10	绍兴上虞阳光节能科技有限公司	46552115.00	已递交
11	北京云星宇交通科技股份有限公司	45834183	已递交

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	北京博尔节能设备技术开发有限责任公司	未按照招标文件要求提供营业执照正本复印件
2	绍兴上虞阳光节能科技有限公司	未按照招标文件要求提供营业执照正本复印件
3	南方电网综合能源股份有限公司	未按照招标文件要求提供营业执照正本复印件
4	北京鉴衡认证中心有限公司	未按照招标文件要求提供营业执照正本复印件
5	中节能晶和科技有限公司	未按照招标文件要求提供营业执照正本复印件
6	上海乾隆节能科技有限公司	未按照招标文件要求提供营业执照正本复印件



三、评标专家对各投标人投标文件的评分					
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
北京京东方能源科技有限公司	95.7	96.1	96	95	95.9
北京九建科技有限公司	94.2	94.2	94.5	96	93.8
北京富润成照明系统工程有限公司	90.2	90	90	88.5	88.7
北京北晨环能科技有限公司	89.3	89	88.5	88.5	89.1
北京云星宇交通科技股份有限公司	87.7	88.1	86.5	87	87.4

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序	
第一名	北京京东方能源科技有限公司
第二名	北京九建科技有限公司
第三名	北京富润成照明系统工程有限公司

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	北京京东方能源科技有限公司	满足招标文件要求。
2	北京九建科技有限公司	满足招标文件要求。

